info@puig.tv
info(@puigusa.com

www.puig.tv
WWW.pUIgUSsa.com

V = 7/

Hi-Tech Parts

M O U NTI N G | N S TIRUOCTII O N S

REF 21935

WINDSHIELD NG TOURING - CARENABRIS NG TOURING

1

1Person

DESCRIPCION DESCRIPTION

1 Cupula touring Touring screen 21935W/H/F/J/RM3
2 v Soporte central Central support SOPOR3P1-C21935
3 Soporte derecho Right support SOPOR3P1-R21935
4 Soporte izquierdo Left support SOPOR3P1-L21935
5 @D Casquillo @13x @8 x 6mm J13x P8 x 6rm arrowhead CASQUI------ 776
6 % Tornillo M6x20 @14 ISO 7380 M6x20 14 1SO 7380 Allen screw TORNI-17380-404
7 Silentblock @12xZ6x9 D12x6x9 Silentblock AROPASACABLES-1
8 @9) Casquillo con valona @12x@J6,8x7,3 D12x6,8x7,3 Bush with flange CASQUI-1A---750
9 Oy Tornillo Allen M5x12 @11 1SO 7380 M5x12 @11 ISO 7380 Allen screw TORNI-AI----520
10 @ Tapon tornillo M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 screw cap TAPON-------- 85




P" — www.puig.tv info(@puig.tv

MHi-Tech Pa’-tsg WWW.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE

TORNILLO ORIGINAL
ORIGINAL SCREW

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE

L
1.

TORNILLO ORIGINAL Par de apriete - 22 Nm
ORIGINAL SCREW Tightening torque - 22 Nm



p.' — www.puig.tv info(@puig.tv

MHi-Tech pa,-tsg WWW.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

a @ Par de apriete - 5 Nm
Tightening torque - 5Nm

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

Ik

10,
Py
(N E

7

i)

&
7
ﬂ @ Par de apriete - 3,5 Nm
Tightening torque - 3,5Nm




